
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626 

 

 
 
 

E R R A T A 
 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, através do seu pregoeiro Joaquim Manoel Costa 
de Azevedo, no uso de suas atribuições legais, retifica o EXTRATO DE CONTRATO 
Nº 018/2020, publicado na edição nº 549, em 06/11/2020, justificando que houve erro 
material ao digitar o valor, sendo assim, onde se lê: R$ 48.291,11, leia-se: R$ 
47.325,29. O Extrato do Contrato retificado será publicado na integra. 
 
 
 Os demais termos do extrato de contrato permanecem inalterados. 
 

 
 

 
Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Pregoeiro 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 018/2020 

PREGÃO PRESENCIAL 008/2020 
 

 
 

Contratada: JM Comercio de Materiais de Construção Ltda. CNPJ 13.106.469/0001-

51. Contrato 018/2020. Processo Administrativo 017/2020. Pregão Presencial nº 

008/2020. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais diversos 

destinados ao reparo e manutenção do sistema elétrico, da pintura de paredes e tetos 

do Pavilhão dos Gabinetes dos Vereadores e demais Anexos desta Câmara Municipal 

de Guanambi. Valor: R$ 47.325,29; Vigência: 31/12/2020. Data da Assinatura: 

06/11/2020. 

 

Guanambi, 06/11/2020 

 

 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 

Pregoeiro 


